
Zarządzenie  nr B.0050.247.2025 

Burmistrza Miasta Kuźnia Raciborska  

z dnia 23.07.2025r. 

 

w sprawie wykazu nieruchomości do zbycia w formie zamiany 

 

 

            Na  podstawie art. 30 ust.2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2024r. poz. 609 ze zm.) art.35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r o gospodarce 

nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2023r. poz. 1145 ze zm.) w związku z § 3 ust. 1 Uchwały 

Nr XVIII/220/2012 Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej z dnia 31 maja 2012 r. w sprawie zasad 

gospodarowania nieruchomościami komunalnymi Gminy Kuźnia Raciborska (Dziennik Urzędowy Woj. 

Śląskiego poz. 2969)  

  

zarządzam: 

 

§ 1 

Podać do publicznej wiadomości wykaz do zbycia nieruchomości gruntowej stanowiącej własność 

Gminy Kuźnia Raciborska, położonej w Rudzie Kozielskiej k.m.3 oznaczonej dz. nr 413/8 zapisaną 

w KW GL1R/00042758/1. 

Powierzchnia działki  0,0010 ha, użytek Bi. 

Cena 688,80 zł brutto. 

Forma zbycia : zamiana. 

Zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego sołectw Rudy i Ruda Kozielska – 

etap I przyjętym Uchwałą nr XXX/279/2017 Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej z dnia 11.05.2017r. 

opublikowaną w Dz. Urz. Woj. Śl. z 2017r. poz. 3139 nieruchomość położona jest w obszarze 

określonym jako A 13KDW - teren dróg wewnętrznych. 

 

§ 2 

Pierwszeństwo nabycia przysługuje osobom wymienionym w art.34 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy o 

gospodarce nieruchomościami, pod warunkiem złożenia wniosku o nabycie nieruchomości w terminie 

6-ciu tygodni od daty wywieszenia wykazu tj. od 23.07.2025r. Informacja o wywieszeniu wykazu 

zostanie podana w prasie lokalnej oraz w BIP. 

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami.  

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

/-/Wojciech Gdesz  
Burmistrz Miasta 


